
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ОЧАКОВО-МАТВЕЕВСКОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

16 декабря 2020 года № 95 -СД 

 

 

 

 

 

 

О согласовании ежеквартального сводного 

районного календарного плана по досуговой, 

социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с 

населением по месту жительства на I квартал 

2021 года 
  

 В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 

июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы» Совет депутатов муниципального округа Очаково-Матвеевское 

решил: 

 1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по 

досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и 

спортивной работе с населением по месту жительства на I квартал 2021 года 

(приложение).  

 2.Направить настоящее решение в управу района Очаково-Матвеевское города 

Москвы и в Департамент территориальных органов исполнительной власти города 

Москвы. 

 3.Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального 

округа Очаково-Матвеевское в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» по адресу: http://ochakovo-matv.ru и опубликовать настоящее решение в 

бюллетене «Московский муниципальный вестник». 

 4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Очаково-Матвеевское Чернова К.В. 

 
  

 
  

Глава муниципального округа 

Очаково-Матвеевское                                                                                    К.В.Чернов 
 

http://ochakovo-matv.ru/


 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Очаково-Матвеевское  

от 16 декабря 2020 года № 95 –СД 

 

Ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, 

физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на I квартал 2021 года 
 

 

Досуговые, культурно-массовые и социально-воспитательные мероприятия 

№ 

п/п 

Наименование 

мероприятия 

Планируемая 

дата 

проведения 

Место 

проведения 

Планируемое 

кол-во 

участников 

Организация, 

ответственный за 

проведение, телефон 

1.  

Мастер-класс 

«Рождественская композиция»  

(изо) 

04.01.2021 

ДК "Гагаринец"  

ул. Матвеевская, д.18, 

к.1 

20 

ГБУК города Москвы 

«ТКС «Планета», 

8-495-437-53-86 

2.  Программа «От звезды и до воды» 06.01.2021 

МКДЦ  

"Планета молодых"  

ул. Озерная, д.4/9 

25 

ГБУК города Москвы 

«ТКС «Планета», 

8-495-437-53-86 

3.  
Кукольный спектакль «Сказки про 

животных"» 
06.01.2021 

ДК "Гагаринец"  

ул. Матвеевская, д.18, 

к.1 

49 

ГБУК города Москвы 

«ТКС «Планета», 

8-495-437-53-86 

4.  
Викторина «Рождественский 

переполох» 
06.01.2021 

Клуб "Дельфин"  

ул., Озерная, д.23, к.2 
15 

ГБУК города Москвы 

«ТКС «Планета», 

8-495-437-53-86 

5.  

Мастер-класс «Открытка к 

празднику  Рождественские 

встречи» 

06.01.2021 

Клуб "Мозаика" 

 ул. Наташи 

Ковшовой, д.5/2 

20 

ГБУК города Москвы 

«ТКС «Планета», 

8-495-437-53-86 



6.  
Мастер-класс «Рождественский 

ангелочек» 
07.01.2021 

Клуб "Резонанс"  

ул. Веерная, д.12, к.1 
35 

ГБУК города Москвы 

«ТКС «Планета», 

8-495-437-53-86 

7.  Рождественская викторина 09.01.2021 

ДК "Планета" 

Очаковское ш., д. 21, 

к.2 

15 

ГБУК города Москвы 

«ТКС «Планета», 

8-495-437-53-86 

8.  
Мастер-класс «Здравствуй, 

старый-Новый год» (декупаж) 
11.01.2021 

ДК "Гагаринец"  

ул. Матвеевская, д.18, 

к.1 

20 

ГБУК города Москвы 

«ТКС «Планета», 

8-495-437-53-86 

9.  

Программа к Международному 

дню Спасибо «Уважаем и 

благодарим» 

11.01.2021 
Клуб "Дельфин"  

ул.Озерная, д.23, к.2 
20 

ГБУК города Москвы 

«ТКС «Планета», 

8-495-437-53-86 

10.  Программа «Новогодние истории» 11.01.2021 
Клуб "Резонанс"  

ул. Веерная, д.12, к.1 
70 

ГБУК города Москвы 

«ТКС «Планета», 

8-495-437-53-86 

11.  
Спектакль «Рождественский 

вертеп» 
12.01.2021 

ДК "Планета" 

Очаковское ш., д. 21, 

к.2 

20 

ГБУК города Москвы 

«ТКС «Планета», 

8-495-437-53-86 

12.  
Фестиваль творчества «Зимние 

узоры!» 

12.01.2021-

25.02.2021 

10.00-20.00 

ул. Матвеевская,  

д. 34, к.1 

Социальные сети: 

Инстаграм Фэйсбук, 

ютуб-канал, 

ВКонтакте 

150 

ПМЦ «Диалог» 

Дунина Е. А. 

(499) 233-13-56 

13.  
Лекторий «Шедевры. 

Третьяковская галерея» 

13.01.2021 

25.02.2021 

17.02.2021 

Клуб "Мозаика"  

ул. Наташи 

Ковшовой, д.5/2 

48 

ГБУК города Москвы 

«ТКС «Планета», 

8-495-437-53-86 

14.  
Мастер-класс «Подарок на старый 

новый год» 
14.01.2021 

МКДЦ  

"Планета молодых" 

ул. Озерная, д.4/9 

15 

ГБУК города Москвы 

«ТКС «Планета», 

8-495-437-53-86 

15.  
Программа «Музыкальная 

система, звукоряд, обертон» 
16.01.2021 

Клуб "Дельфин"  

ул., Озерная, д.23, к.2 
15 

ГБУК города Москвы 

«ТКС «Планета», 

8-495-437-53-86 



16.  Презентация «День "The Beatles"» 19.01.2021 

ДК "Планета" 

Очаковское ш., д. 21, 

к.2 

15 

ГБУК города Москвы 

«ТКС «Планета», 

8-495-437-53-86 

17.  

Лекторий «Хореографическое 

наследие Игорь Моисеев» 

«Хореографическое наследие  

"Анна Павлова"» 

20.01.2021 

10.02.2021 

Клуб "Мозаика" 

ул. Наташи 

Ковшовой, д.5/2 

48 

ГБУК города Москвы 

«ТКС «Планета», 

8-495-437-53-86 

18.  Концерт «Только песня» 22.01.2021 
Клуб "Резонанс"  

ул. Веерная, д.12, к.1 
45 

ГБУК города Москвы 

«ТКС «Планета», 

8-495-437-53-86 

19.  Программа «Тяни билет» 25.01.2021 

ДК "Гагаринец"  

ул. Матвеевская, д.18, 

к.1 

48 

ГБУК города Москвы 

«ТКС «Планета», 

8-495-437-53-86 

20.  

В рамках абонемента «Растем 

вместе с Москвой» 

День Российского студенчества-

Татьянин день 

25.01.2021 Онлайн - концерт 30 

ГБУДО г. Москвы 

«ДМШ имени 

М.Л.Таривердиева» 

+7 495 437-10-44 

21.  
Выставка «Куинджи - художник 

света» 
25.01.2021 

МКДЦ 

"Планета молодых" 

ул. Озерная, д.4/9 

40 

ГБУК города Москвы 

«ТКС «Планета», 

8-495-437-53-86 

22.  
Мастер-класс «Репродукция. 

Куинджи» 
27.01.2021 

Клуб "Мозаика"  

ул. Наташи 

Ковшовой, д.5/2 

20 

ГБУК города Москвы 

«ТКС «Планета», 

8-495-437-53-86 

23.  
Международный день памяти 

жертв Холокоста 
27.01.2021 ГКОУ СКШ № 571 50 

ГКОУ СКШ № 571 

классные 

руководители, 

педагоги -

организаторы 

+7(495)430-63-35 

24.  
Международный день памяти 

жертв Холокоста 
27.01.2021 ГБОУ Школа №814 1050 

ГБОУ Школа №814 

классные 



руководители, 

педагоги -

организаторы 

+7(499)726-01-46 

25.  
Праздничный концерт «Зимняя 

сказка» 

28.01.2021 

16.00 

ул. Матвеевская, д.34, 

к.1 

Социальные сети: 

Инстаграм Фэйсбук, 

ютуб-канал, 

ВКонтакте 

100 

ПМЦ «Диалог» 

Дунина Е. А. 

(499) 233-13-56 

26.  Лекторий Вселенная - "Большой" 
29.01.2021 

24.02.2021 

Клуб "Мозаика"  

ул. Наташи 

Ковшовой, д.5/2 

48 

ГБУК города Москвы 

«ТКС «Планета», 

8-495-437-53-86 

27.  
Акция «Международный день 

Спасибо» 
29.01.2021 ГКОУ СКШ № 571 200 

ГКОУ СКШ № 571 

Педагоги -

организаторы 

+7(495)430-63-35 

28.  

«С чего начинается Родина». 

Фото-конкурс в рамках открытого 

фестиваля творчества культуры и 

традиций народов России 

«Я не Чужой» 

25.01.2021 -

29.01.2021 
ГБОУ Школа №814 300 

ГБОУ Школа №814 

Педагоги -

организаторы 

+7(499)726-01-46 

29.  

Музыкально-литературная 

композиция «Вечный солнечный 

свет в музыке. Имя тебе - 

Моцарт!», посвященная  265-

летию со дня рождения В.А. 

Моцарта 

31.01.2021 

ГБУДО г. Москвы 

«ДМШ имени 

М.Л.Таривердиева» 

15 

ГБУДО г. Москвы 

«ДМШ имени 

М.Л.Таривердиева» 

+7 495 437-10-44 

30.  
Мастер-класс «Простая наука: 

опыты и эксперименты» 
02.02.2021 

Клуб "Резонанс"  

ул. Веерная, д.12, к.1 
18 

ГБУК города Москвы 

«ТКС «Планета», 

8-495-437-53-86 



31.  
Мастер-класс «Время Арт  

«Необычные техники» 
07.02.2021 

Клуб "Мозаика"  

ул. Наташи 

Ковшовой, д.5/2 

20 

ГБУК города Москвы 

«ТКС «Планета», 

8-495-437-53-86 

32.  Программа Д.В.О.Р. 
08.02.2021 

22.03.2021 

Клуб "Резонанс"  

ул. Веерная, д.12, к.1 
120 

ГБУК города Москвы 

«ТКС «Планета», 

8-495-437-53-86 

33.  Акция «Читаем Пушкина» 08.02.2021 

МКДЦ  

"Планета молодых" 

ул. Озерная, д.4/9 

19 

ГБУК города Москвы 

«ТКС «Планета», 

8-495-437-53-86 

34.  
Программа  «Утюг. Простой 

предмет с непростой историей» 
10.02.2021 

ДК "Гагаринец"  

ул. Матвеевская, д.18, 

к.1 

48 

ГБУК города Москвы 

«ТКС «Планета», 

8-495-437-53-86 

35.  
Выставка «Кухня Праздника -

Масленица» 
10.02.2021 

Клуб "Мозаика"  

ул. Наташи 

Ковшовой, д.5/2 

63 

ГБУК города Москвы 

«ТКС «Планета», 

8-495-437-53-86 

36.  Мастер-класс «Любимка» 11.02.2021 

МКДЦ " 

Планета молодых" 

ул. Озерная, д.4/9 

15 

ГБУК города Москвы 

«ТКС «Планета», 

8-495-437-53-86 

37.  
Мастер-класс «Лоскутик и ниточка 

«Лоскутная мозаика» 
11.02.2021 

Клуб "Мозаика", 

ул.Наташи 

Ковшовой, д.5/2 

20 

ГБУК города Москвы 

«ТКС «Планета», 

8-495-437-53-86 

38.  
Мастер-класс «Подарок для папы» 

(керамика) 
12.02.2021 

ДК "Гагаринец"  

ул. Матвеевская, д.18, 

к.1 

21 

ГБУК города Москвы 

«ТКС «Планета», 

8-495-437-53-86 

39.  Выставка « Все грани России» 15.02.2021 

Клуб "Мозаика"  

ул. Наташи 

Ковшовой, д.5/2 

63 

ГБУК города Москвы 

«ТКС «Планета», 

8-495-437-53-86 



40.  
Урок мужества. «День 

интернационалиста» 
15.02.2021 ГКОУ СКШ №571 50 

ГКОУ СКШ № 571 

Педагоги –

организаторы, 

классные 

руководители 

+7(495)430-63-35 

41.  
Урок мужества. «День 

интернационалиста». Встреча с 

ветеранами локальных воин 

15.02.2021 
ГБОУ Школа №814 

 
1275 

ГБОУ Школа №814 

Педагоги –

организаторы, 

классные 

руководители. 

+7(499)726-01-46 

42.  

«Моя первая книга». Конкурс 

книжки самоделки для 

дошкольников, посвященный 

неделе детской книге 

15.02.2021-

19.02.2021 

ГБОУ Школа №814 

ЦДТ 
154 

ГБОУ Школа №814 

Педагоги -

организаторы 

+7(499)726-01-46 

43.  

Восьмой Открытый 
многожанровый фестиваль 

«Я люблю тебя, Россия!» 

17.02.2021-

19.02.2021 

ГБУДО г. Москвы 

«ДМШ имени 

М.Л.Таривердиева» 

150 

ГБУДО г. Москвы 

«ДМШ имени 

М.Л.Таривердиева» 

+7 495 437-10-44 

44.  
Концерт 

«Аты-баты, шли солдаты» 
18.02.2021 

МКДЦ  

"Планета молодых" 

ул. Озерная, д.4/9 

65 

ГБУК города Москвы 

«ТКС «Планета», 

8-495-437-53-86 

45.  
Концерт «Сегодня праздник Ваш, 

мужчины» 
19.02.2021 

Клуб "Резонанс"  

ул. Веерная, д.12, к.1 
40 

ГБУК города Москвы 

«ТКС «Планета», 

8-495-437-53-86 

46.  
Праздничный концерт, 

приуроченный ко Дню защитника 

Отечества 

19.02.2021 

17.00 

ул. Матвеевская, 

 д.34, к.1 

Социальные сети: 

Инстаграм Фэйсбук, 

ютуб-канал, 

ВКонтакте 

100 

ПМЦ «Диалог» 

Дунина Е. А. 

(499) 233-13-56 



47.  
Концерт «Защитникам 

посвящается...» 
20.02.2021 

Клуб "Дельфин"  

ул., Озерная, д.23, к.2 
30 

ГБУК города Москвы 

«ТКС «Планета», 

8-495-437-53-86 

48.  Концерт «Защитникам Отечества» 20.02.2021 

ДК "Планета" 

Очаковское ш., д. 21, 

к.2 

25 

ГБУК города Москвы 

«ТКС «Планета», 

8-495-437-53-86 

49.  Время мастер-класса «Про звезды» 21.02.2021 

Клуб "Мозаика"  

ул. Наташи 

Ковшовой, д.5/2 

20 

ГБУК города Москвы 

«ТКС «Планета», 

8-495-437-53-86 

50.  Мастер-класс «Подарок папе» 22.02.2021 

МКДЦ  

"Планета молодых" 

ул. Озерная, д.4/9 

20 

ГБУК города Москвы 

«ТКС «Планета», 

8-495-437-53-86 

51.  
Фестиваль «Прекрасное пленяет 

навсегда» 
23.02.2021 

ГБУДО г. Москвы 

"ДШИ имени В.Д. 

Поленова" 

300 

Зайцева 

Марина Юрьевна, 

8-495-430-10-22 

52.  
Концерт «Защитника Отечества 

посвящается…» 
24.02.2021 ГКОУ СКШ №571 100 

ГКОУ СКШ № 571 

Педагоги –

организаторы, 

классные 

руководители 

+7(495)430-63-35 

53.  
Урок мужества. «Отчизны верные 

сыны», посвященный Дню 

защитника Отечества 

24.02.2021 
ГБОУ Школа №814 

 
325 

ГБОУ Школа №814 

Педагоги –

организаторы,  

+7(499)726-01-46 

54.  Программа «Строй, полутон, тон» 27.02.2021 
Клуб "Дельфин"  

ул., Озерная, д.23, к.2 
15 

ГБУК города Москвы 

«ТКС «Планета», 

8-495-437-53-86 

55.  Программа «Открытый микрофон» 
27.02.2021 

27.03.2021 

Клуб "Резонанс"  

ул. Веерная, д.12, к.1 
35 

ГБУК города Москвы 

«ТКС «Планета», 

8-495-437-53-86 

56.  Межрегиональный фестиваль 01.03.2021- ГБОУ Школа №814 2000 ГБОУ Школа №814 



детского юношеского творчества 

«Вектор: Родина». Москва-Псков. 

Москва-Смоленск. Номинации: 

Танцевальное творчество, 

вокальное творчество, 

литературно – поэтическое 

творчество, литературно – 

музыкальная композиция 

30.03.2021 ЦДТ Михайлова С.А. 

+7(499)726-01-46 

57.  Программа «Звенит капель» 03.03.2021 

МКДЦ 

 "Планета молодых" 

ул. Озерная, д.4/9 

30 

ГБУК города Москвы 

«ТКС «Планета», 

8-495-437-53-86 

58.  Концерт «Тобой любуется весна» 04.03.2021 
Клуб "Резонанс"  

ул. Веерная, д.12, к.1 
40 

ГБУК города Москвы 

«ТКС «Планета», 

8-495-437-53-86 

59.  

Праздничный концерт, 

посвященный Международному 

женскому дню, для сотрудников 

ГБОУ Школы №814 и ветеранов 

педагогического труда 

04.03.2021 
ГБОУ Школа №814 

ЦДТ 
200 

ГБОУ Школа №814 

Педагоги –

организаторы 

+7(499)726-01-46 

60.  Мастер-класс «Мисс весна» 05.03.2021 

МКДЦ  

"Планета молодых" 

ул. Озерная, д.4/9 

15 

ГБУК города Москвы 

«ТКС «Планета», 

8-495-437-53-86 

61.  
Концерт «В день весенний мимоз 

и тюльпанов» 
05.03.2021 

ДК "Гагаринец"  

ул. Матвеевская, д.18, 

к.1 

49 

ГБУК города Москвы 

«ТКС «Планета», 

8-495-437-53-86 

62.  Выставка «Моей маме» 05.03.2021 

ДК "Планета" 

Очаковское ш., д. 21, 

к.2 

30 

ГБУК города Москвы 

«ТКС «Планета», 

8-495-437-53-86 

63.  

К Международному  Женскому 

дню 8 Марта 

Концерт – поздравление «Самый 

дорогой на земле человек» 

05.03.2021 

ГБУДО г. Москвы 

«ДМШ имени 

М.Л.Таривердиева» 

30 

ГБУДО г. Москвы 

«ДМШ имени 

М.Л.Таривердиева» 

+7 495 437-10-44 

64.  Праздничный концерт, 05.03.2021 ул. Матвеевская,  150 ПМЦ «Диалог» 



приуроченный к Международному 

женскому дню 

17.00 д. 34, к.1 

Социальные сети: 

Инстаграм Фэйсбук, 

ютуб-канал ", 

ВКонтакте 

Дунина Е. А. 

8 (499) 233-13-56 

65.  
Концерт «Дорогим женщинам 

посвящается...» 
06.03.2021 

Клуб "Дельфин"  

ул., Озерная, д.23, к.2 
30 

ГБУК города Москвы 

«ТКС «Планета», 

8-495-437-53-86 

66.  Концерт «Мама, мамочка!» 06.03.2021 

ДК "Планета" 

Очаковское ш., д. 21, 

к.2 

25 

ГБУК города Москвы 

«ТКС «Планета», 

8-495-437-53-86 

67.  Мастер-класс «БлинАрт» 09.03.2021 
Клуб "Резонанс"  

ул. Веерная, д.12, к.1 
25 

ГБУК города Москвы 

«ТКС «Планета», 

8-495-437-53-86" 

68.  
Программа «Разгульный 

четверток» 
11.03.2021 

Клуб "Дельфин"  

ул., Озерная, д.23, к.2 
15 

ГБУК города Москвы 

«ТКС «Планета», 

8-495-437-53-86 

69.  
Мастер-класс «Масленица. 

Солнечный леденец» 
11.03.2021 

ДК "Планета" 

Очаковское ш., д. 21, 

к.2 

15 

ГБУК города Москвы 

«ТКС «Планета», 

8-495-437-53-86 

70.  
«Широкая масленица» 

Праздничные гуляния 
11.03.2021 ГКОУ СКШ № 571 100 

ГКОУ СКШ № 571 

Педагоги -

организаторы 

+7(495)430-63-35 

71.  
«Широкая масленица» 

Праздничные гуляния 
11.03.2021 

ГБОУ Школа №814 

ЦДТ 
130 

ГБОУ Школа №814 

Педагоги -

организаторы 

+7(499)726-01-46 

72.  
Народное гуляние 

«Тещины вечерки» 
12.03.2021 

МКДЦ  

"Планета молодых" 

ул. Озерная, д.4/9 

65 

ГБУК города Москвы 

«ТКС «Планета», 

8-495-437-53-86 



73.  
Праздничная концертная 

программа «Широкая масленица!» 

12.03.2021 

17.00 

ул. Матвеевская, 

д.34, к.1 

Социальные сети: 

Инстаграм Фэйсбук, 

ютуб-канал, 

ВКонтакте 

320 

ПМЦ «Диалог» 

Дунина Е. А. 

8 (499) 233-13-56 

74.  
Мастер-класс  

«Масленичное солнышко»    

(валяние из шерсти) 

12.03.2021 

ДК "Гагаринец"  

ул. Матвеевская, д.18, 

к.1 

21 

ГБУК города Москвы 

«ТКС «Планета», 

8-495-437-53-86 

75.  Программа «Ах, ты - Масленица!» 12.03.2021 

ДК "Гагаринец"  

ул. Матвеевская, д.18, 

к.1 

49 

ГБУК города Москвы 

«ТКС «Планета», 

8-495-437-53-86 

76.  
Народное гуляние «В гостях у 

самовара» 
12.03.2021 

Клуб "Резонанс"  

ул. Веерная, д.12, к.1 
50 

ГБУК города Москвы 

«ТКС «Планета», 

8-495-437-53-86 

77.  
День воссоединения Крыма с 

Россией. Классные часы 
18.03.2021 

ГБОУ Школа №814 

 
1875 

ГБОУ Школа №814 

Педагоги –

организаторы, 

классные 

руководители 

+7(499)726-01-46 

78.  

«Голоса Родины моей». 

Вокальный конкурс в рамках 

открытого фестиваля творчества 

культуры и традиций народов 

России «Я не Чужой» 

18.03.2021 
ГБОУ Школа №814 

ЦДТ 
500 

ГБОУ Школа №814 

Педагоги –

организаторы 

+7(499)726-01-46 

79.  Программа «Ритм, метр, темп» 20.03.2021 
Клуб "Дельфин"  

ул., Озерная, д.23, к.2 
15 

ГБУК города Москвы 

«ТКС «Планета», 

8-495-437-53-86 



80.  
Программа «Врубель. История 

красоты» 
24.03.2021 

ДК "Гагаринец"  

ул. Матвеевская, д.18, 

к.1 

49 

ГБУК города Москвы 

«ТКС «Планета», 

8-495-437-53-86 

81.  

«Хоровод друзей». 

Хореографический фестиваль 

танца народов мира, в рамках 

открытого фестиваля творчества 

культуры и традиций народов 

России   «Я не Чужой» 

25.03.2021 
ГБОУ Школа №814 

ЦДТ 
1250 

ГБОУ Школа №814 

Педагоги –

организаторы 

+7(499)726-01-46 

82.  

Всемирный день театра. Классные 

часы, посвященные истории и 

культурным традициям русского 

театра 

27.03.2021 
ГБОУ Школа №814 

 
1375 

ГБОУ Школа №814 

Педагоги –

организаторы, 

классные 

руководители 

+7(499)726-01-46 

83.  

«В мире музыки». Интерактивная 

программа для дошкольников, 

посвященная Всероссийской 

неделе музыки 

28.03.2021 ГКОУ СКШ № 571 30 

ГКОУ СКШ № 571 

Педагоги –

организаторы 

+7(495)430-63-35 

84.  

«В мире музыки». Интерактивная 

программа для дошкольников, 

посвященная Всероссийской 

неделе музыки 

28.03.2021 
ГБОУ Школа №814 

ЦДТ 
80 

ГБОУ Школа №814 

Педагоги –

организаторы 

+7(499)726-01-46 

 ИТОГО: (сколько участников) 14220  

Спортивно-массовые и физкультурно-оздоровительные мероприятия 

№ 

п/п 

Наименование 

мероприятия 

Планируемая 

дата 

проведения 

Место 

проведения 

Планируем

ое 

количество 

участников 

Организация, 

ответственный за 

проведение, 

телефон 



1.  

Хоккей с шайбой 

«Новогодние встречи» среди 

подростков района Очаково-

Матвеевское/ онлайн 

трансляция 

19.01.2021 

16:00 

 

ул. Наташи 

Ковшовой, д.14 

(ледовый каток)/ 

Социальные сети: 

Инстаграм 

Фэйсбук, ютуб-

канал, ВКонтакте 

60 

ПМЦ «Диалог» 

Денискин В.В. 

8-499-233-13-56 

2.  Мастер-класс «ГТО» 22.01.2021 

Клуб "Мозаика"  

ул. Наташи 

Ковшовой, д.5/2 

20 

ГБУК города 

Москвы 

«ТКС «Планета», 

8-495-437-53-86 

3.  

Лыжные гонки «Лыжня 

зовет» среди жителей района 

Очаково-Матвеевское /онлайн 

трансляция 

23.01.2021 

11:00 

Лыжная трасса 

«Парк 

Мещерский»/ 

Социальные сети: 

Инстаграм 

Фэйсбук, ютуб-

канал, ВКонтакте 

30 

ПМЦ «Диалог» 

Денискин В.В. 

8-499-233-13-56 

4.  Мастер-класс «Час здоровья» 28.01.2021 

Клуб "Резонанс" 

ул. Веерная, д.12, 

к.1 

17 

ГБУК города 

Москвы 

«ТКС «Планета», 

8-495-437-53-86 



5.  Мастер-класс «ГТО» 05.02.2021 

Клуб "Мозаика"  

ул. Наташи 

Ковшовой, д.5/2 

20 

ГБУК города 

Москвы 

«ТКС «Планета», 

8-495-437-53-86 

6.  

«Кутайсовские маневры».                           

Военно– спортивные  

соревнования допризывной 

молодежи, посвященные Дню 

защитника Отечества. 

11.02.2021 ГБОУ Школа №814 72 

ГБОУ Школа 

№814 

Михайлова С.А. 

Педагоги -

организаторы 

+7(499)726-01-46 

7.  

Хоккей с мячом, 

посвященные Дню 

защитников Отечества / 

онлайн трансляция 

18.02.2021 

16:00 

ул. Н.Ковшовой, 

д.14 (ледовый 

каток)/ 

Социальные сети: 

Инстаграм 

Фэйсбук и др. 

60 

ПМЦ «Диалог» 

Денискин В.В. 

8-499-233-13-56 

8.  Мастер-класс «ГТО» 19.02.2021 

Клуб "Мозаика"  

ул. Наташи 

Ковшовой, д.5/2 

20 

ГБУК города 

Москвы 

«ТКС «Планета», 

8-495-437-53-86 



9.  

Спортивные  соревнования, 

посвященные Дню защитника 

Отечества 

19.02.2021 ГКОУ СКШ №571 100 

ГКОУ СКШ № 571 

Педагоги –

организаторы 

+7(495)430-63-35 

10.  

«Кубок Дракона». 

Соревнование по Айкидо, 

посвященные Дню –

защитника Отечества. 

21.02.2021 
ГБОУ Школа №814 

ЦДТ 
53 

ГБОУ Школа 

№814 

Карашевский А.В. 

+7(499)726-01-46 

11.  

Онлайн мероприятие  «Я 

выбираю спорт», 

приуроченный к Дню 

Защитника Отечества 

26.02.2021 

16.00 

ПМЦ «Диалог» 

ул. Матвеевская, 

д.34, корп.1/ 

Социальные сети: 

Инстаграм 

Фэйсбук, ютуб-

канал, ВКонтакте 

100 

ПМЦ «Диалог» 

Денискин В.В. 

8-499-233-13-56 

12.  

Онлайн мастер-класс по 

настольному теннису, 

посвященный 

Международному женскому 

дню, среди жителей района 

Очаково-Матвеевское 

03.03.2021 

14:00 

ПМЦ «Диалог» 

ул. Матвеевская, 

д.34, корп.1/ 

Социальные сети: 

Инстаграм 

Фэйсбук, ютуб-

канал, ВКонтакте 

30 

ПМЦ «Диалог» 

Денискин В.В. 

8-499-233-13-56 

13.  Онлайн мероприятие «Будь 06.03.2021 ПМЦ «Диалог» 450 ПМЦ «Диалог» 



здоров» 12:00 ул. Матвеевская, 

д.34, корп.1/ 

Социальные сети: 

Инстаграм 

Фэйсбук, ютуб-

канал, ВКонтакте 

Денискин В.В. 

8-499-233-13-56 

14.  

Онлайн турнир по шахматам, 

посвященный Дню моряка-

подводника, среди жителей 

района Очаково-Матвеевское 

17.03.2021 

15:00 

ПМЦ «Диалог» 

ул. Матвеевская, 

д.34, корп.1/ 

Социальные сети: 

Инстаграм 

Фэйсбук, ютуб-

канал, ВКонтакте 

50 

ПМЦ «Диалог» 

Денискин В.В. 

8-499-233-13-56 

15.  

Онлайн мероприятие по 

самообороне 

«Короткая схватка»,  

посвященные Дню МВД. 

27.03.2021 

11.00 

ПМЦ «Диалог» 

ул. Матвеевская, 

д.34, корп.1/ 

Социальные сети: 

Инстаграм 

Фэйсбук, ютуб-

канал, ВКонтакте 

50 

ПМЦ «Диалог» 

Денискин В.В. 

8-499-233-13-56 

ИТОГО: (сколько участников) 1132  

 


